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Konu FETÖ kumpaslarıyla hesaplaşmak olunca Yargı bakın nasıl çalışıyor...

Muhammed Sarıkaya yazdı...

Ergenekon, Balyoz, Poyrazköy, Kafes Eylem Planı, Amirallere Suikast, 28 Şubat Soruşturması, İzmir ve İstanbul Askeri
Casusluk Davası Kumpasları vb. dava ve soruşturmalar ile binlerce subay, astsubay FETÖ kumpası ile tutuklandı, yıllarca
cezaevinde kaldı, ordudan tasfiye edildi.

FETÖ’nün ortaklık planları bozulmasaydı sözde casusluk davalarında fişlenen binlerce subay daha dava dosyasına dahil
edilip sanık yapılacak, çeşitli kuvvet komutanlıklarındaki 1426 genç subayı hedef alan Martı, Kurt, Tilki isimleri verilen
kumpaslar ile binlerce subay daha ordudan tasfiye edilecekti.

Devletimiz bu davaların sanıklarından resmi bir özür dilemese de artık bu davaların birer kumpas olduğu su götürmez bir
gerçek. Zira bu kumpasların soruşturma ve kovuşturma aşamasında görev alan emniyet ve yargı mensubu kılığına girmiş
terör örgütü mensupları bir bir yargılanıp hak ettikleri cezaları alıyor. FETÖ Çatı iddianamesi dahil birçok iddianamede bu
davaların “FETÖ/PDY Silahlı Terör Örgütü tarafından yapılan ve TSK’ya kumpas niteliğinde olduğu, FETÖ’nün TSK
içerisindeki istemediği unsurları temizlemede bu davaları kullandığı” açıkça belirtiliyor.

HALEN ADALET BEKLİYOR

Buraya kadar okuduklarınızla her şey tozpembe görülüyor olabilir, “tamam işte, hak yerini bulmuş” diyebilirsiniz ama bu
kumpaslarda hayatı alt üst olan kişilerin neler yaşadığını bilemezsiniz. Hatta bu kişilerden biri olan Murat Eren’in “bu FETÖ
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kumpasını bitirin” feryadını duymamış olanlarınız vardır. Duymamış olanlar ile duyup da “bana dokunmayan yılan, bin yıl
yaşasın”cılar için bir kez daha yazalım; MURAT EREN HALEN ADALET BEKLİYOR.

Murat Eren, 2006 yılında "Ergenekon Davasının Başlangıcı" olarak nitelendirilebilecek, tıpkı diğer kumpas davalarında
olduğu gibi, isimsiz bir sözde ihbar maili ile başlayıp, -nasıl olduysa- başkasında ele geçirildiği iddia edilen bir CD nedeniyle,
“Atabeyler” adı verilen soruşturmada tutuklandığında (Dönemin Süper Savcısı Zekeriya Öz "Ergenekon Davası" ile Murat
Eren’in yargılandığı Ankara Kapatılan 11. Ağır Ceza Mahkemesi'nin 2006/159 E sayılı dosyasıyla birleştirme talepli
yazışmalar gerçekleştirilmiştir), adil bir mahkemenin huzuruna çıkmak için 13 yıl beklemek zorunda kalacağını tahmin
etmemişti.

Bu on üç yıllık süre zarfında neler mi yaşadı; TSK’da helikopter pilotlarının hocası olarak parmakla gösterilirken, 2006
yılında hakkında daha iddianame çıkmadan YAŞ kararı ile ordudan ihraç edildi. Hakkında biri askeri biri sivil mahkemede
olmak üzere iki ayrı dava açıldı, bu davalarda isnat edilen dijital deliller için bilirkişi raporu aldırılması talebi hiç yerine
getirilmedi. Çünkü yargılayanlar bu delillerin kendi örgüt mensuplarınca üretilmiş olduğunu biliyordu. Üç kez tutuklanıp
bırakıldı, toplam dört sene cezaevinde kaldı, hem de hükümlü olarak, her suçtan hükümlü ile bir arada. Hayatı alt üst oldu
ama masumiyetinden emindi, mücadeleyi bırakmadı. 15 Temmuz hain darbe girişimi sonrasında, kumpasa uğradığının
ortaya çıkacağını düşünmüştü ama yanıldı.

"ATATÜRK'ÜN ASKERİYİM"

Murat Eren hakkında Genelkurmay Başkanlığı Askeri Mahkemesi’nin dosyasında Mahkumiyet Kararı veren Askeri Hakimler
“15 Temmuz Darbe Teşebbüsüne” iştirak ettikleri gerekçesiyle tutuklandı, 667 Sayılı KHK’nın 3. (1). Maddesi İle Kurulan
Komisyon Kararıyla meslekten çıkarıldılar.

Milli Savunma Bakanı Fikri IŞIK ve iki Askeri Hakimden teşekkül eden Komisyon Kararında yer alan, “(…) FETÖ/PDY Silahlı
Terör Örgütü tarafından yapılan ve TSK’ya kumpas olduğu tüm devlet ricali ve kamuoyu tarafından kabul edilen;
kamuoyunda bilinen isimleri ile Atabeyler, (…) vb davalardaki tutum ve davranışları, bu davalardaki konumları, bu
davalara yönelik oluşturulan komisyonlardaki hayatın olağan akışı ile evrensel ve objektif hukuk mantığına uygun olmayan
oy, karar ve değerlendirmeleri ile bu davalarda kumpas mağduru olduğu anlaşılan TSK personelinin ihbar, şikayet ve
başvuruları (…)” değerlendirmeleri Murat Eren’in yargılandığı davada görev alan Askeri Hakimlerin meslekten atılmalarına
gerekçe oluşturdu.

Murat Eren'in, soruşturma aşamasında görevli kolluk personelini şikayeti üzerine, İç İşleri Bakanlığı Mülkiye Teftiş Kurulu
Başkanlığı tarafından başlatılan soruşturma (Cezaevinde Murat Eren'in ifadesini alınmıştır) neticelendirildi. 25.07.2016
tarihli raporda; isnat edilen suçlamaya dayanak olarak gösterilen dijital delillerin hukuka aykırı olarak ele geçirildiği
ortaya konuldu.

Daha önceki Yargılamanın Yenilenmesi talepleri defalarca reddedilmişken, 15 Temmuz’dan sonra talebi kabul edilip 17
Ağustos 2016 tarihinde infazı durdurularak serbest bırakıldı.

Tahliyesi basında geniş yer buldu. Cezaevi çıkışında gazetecilerin "Silahlı kuvvetlere dönecek misiniz?" sorusuna, “Gönlüm
ister bir an önce uçuşa dönmeyi. Silahlı kuvvetlere çağırırlarsa hayır diyemem, Kırgın değilim, devlete küsülmez. İçimde
o üniforma aşkı hiç sönmedi benim. Ben hep subay kimliğimi taşıdım, Atatürk’ün askeriyim" diye yanıt verdi.

Artık masumiyeti kanıtlanacak, adil tarafsız bir mahkemede yargılanarak kendisine kurulan bu hain kumpası anlatacağını
düşünürken yine yanıldı.

NE DİYELİM...

Ankara (Kapatılan) 11. Ağır Ceza Mahkemesi 20.12.2016 tarihli ek karar ile “Yargılamanın Yenilenmesine” karar vermişti.
Fakat Murat Eren, FETÖ Çatı Davasında müşteki olduğu ve bu davanın iddianamesinde “Atabeyler Adı verilen davanın
FETÖ/PDY Silahlı Terör Örgütü tarafından yapılan ve TSK’ya kumpas niteliğinde olduğu, FETÖ’nün TSK içerisindeki
istemediği unsurları temizlemede bu davaları kullandığı” ibaresi geçtiği için, kararda “Ankara 4. Ağır Ceza Mahkemesinin
2016/238 Esas sayılı dosyasının (FETÖ ÇATI DAVASI) neticesinin beklenilmesine, sonucuna göre tekrar istemin
değerlendirilmesine” denildi. Yaklaşık üç yıldır bir duruşma bile açılmadı (Defalarca yapılan duruşma açılarak yargılamaya
başlanılması talebimiz reddedilmiştir).

Askeri mahkemeden aldığı ceza için verilen Yargılamanın Yenilenmesi kararı da Askeri Yargının kapatılması sonrası Ankara
1. Ağır Ceza Mahkemesine verildi. Mahkeme yargılamaya görevsiz olduğu gerekçesi ile bir türlü başlamadı. Görevsizlik
kararına yapılan itiraz üst mahkeme tarafından kabul edildi ve 1 Ağır Ceza Mahkemesi 28 Mart 2019 gününe duruşma
günü vererek yargılamaya başlayacağını bildirdi. İlk defa adil bir mahkeme önünde ifadesini verecek olan Murat Eren yine
yanılmıştı. Mahkeme bu kez de tekrar kendisinin görevsiz olduğuna karar vererek, görev kararı konusunda dosyayı Adalet
Bakanlığına “Kanun Yararına Bozma” istemiyle gönderdi. Savunma yapacaksın ve delillerin toplanacak diye çağrıldığı
duruşmada ifadesi bile alınmadı.

Şimdi ise, 2 Temmuz 2019’da yapılacak olan -muhtemelen mahkemenin Adalet Bakanlığından talep cevabı gelmediği için
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ertelemeyi düşündüğü- duruşmasını bekliyor.

Ne diyelim, geç gelen bir şey, bir şey değildir, falan diye bir söz vardı. İşte o “bir şey” neydi hatırlayamıyoruz.
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